مدرس طرفدار « **سیاست موازنه عدمی** » بود، شخصیتی که مورد احترام دکتر مصدق بود!

(*)

با توضیحاتی که رفت ، من شک دارم که نوشته « **آندره بریسو** » ، مطلبی که ترجمه فارسی آن در نشریه سهند - پاریس چاپ شده است ، سندی معتبر باشد!

دکتر منصور بیات زاده

۲۱ آبان ۱۳۸۷ - ۱۱ نوامبر ۲۰۰۸

Dr.bayatzadeh@ois-iran.com

www.ois-iran.com

پانویس:

۱ - به نقل از شماره ۲۶ نشریه سهند، صفحات ۸۵ تا ۸۷ - اسفندماه ۱۳۸۶ (مارس ۲۰۰۸) - چاپ پاریس

گفتگوی دکتر مصدق با آندره بریسو، خبرنگار فرانسوی در ۱۵ ژوئیه ۱۹۵۱